
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-02-10-013913-a

Найменування замовника: АТ "Укрпошта"

Purchasing body: AT "Ukrposhta"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21560045

National ID: 21560045

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, Київська область, м. Київ, вул.
Хрещатик, 22

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Андрій Шифрук, +380443232078, shyfruk-
ao@ukrposhta.ua

Contact point: Andrii Shyfruk, +380443232078, shyfruk-
ao@ukrposhta.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: ДП у роздріб через мережу АЗС на території
України, для потреб Дирекцій АТ «Укрпошта»

Title of the subject of purchase: Diesel fuel at retail through a network of gas stations
in Ukraine, for the needs of the Directorates of JSC
"Ukrposhta"

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09130000-9: Нафта і дистиляти

CPV: DK 021:2015:09130000-9: Petroleum and distillates

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Дизельне паливо ДК 021:2015:
09134200-9 — Дизельне
паливо
CPV: 09134200-9

3762500 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 30 квітня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за поставлений Товар
здійснюється Покупцем впродовж 30
(тридцяти) календарних днів з
моменту отримання партії Товару.
Найменування замовника: Акціонерне
товариство "Укрпошта".
Місцезнаходження Замовника: 01001,
м. Київ, вул. Хрещатик, будинок 22.
ЄДРПОУ замовника: 21560045.
Категорія Замовника: юридична
особа, яка здійснює діяльність в
окремих сферах господарювання.
Найменування закупівельника: АТ
"Укрпошта". Місцезнаходження
Замовника: 01001, м. Київ, вул.
Хрещатик, будинок 22. ЄДРПОУ
замовника: 21560045. Категорія
Замовника: юридична особа, яка
здійснює діяльність в окремих сферах
господарювання. Мова тендерної
пропозиції українська. Всі документи,
що готуються учасником,
викладаються українською мовою.
Документи, які не готуються
учасником та представлені в складі
тендерної пропозиції, можуть бути
надані як українською, так і
російською мовами. Якщо в складі
тендерної пропозиції надається
документ на іншій мові ніж українська
або російська, учасник надає
переклад цього документа.
Відповідальність за якість та
достовірність перекладу несе учасник.
Застосовані критерії оцінки – ціна.
Забезпечення тендерної пропозиції не
вимагається, тому умови його надання
не зазначаються у оголошенні. Дата і
час розкриття тендерних пропозицій -
у день і час закінчення строку
подання тендерних пропозицій,
зазначених в оголошенні. Під час
подання тендерних пропозицій та
створені даних, особа, яка має
повноваження щодо підпису
документів тендерної пропозиції,
повинна пройти електрону
ідентифікацію в електронній системі
закупівель за допомогою
кваліфікованого електронного підпису
(автентифікацію) (тобто обов’язково
накладається КЕП на пропозицію в
електронній системі закупівель)

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

105 763 875,00 UAH



Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 105763875 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

528 819,38 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 березня 2021 20:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 березня 2021 20:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

25 березня 2021 14:20

Строк, на який укладається рамкова
угода:

1 рік

Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

10


